
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4208746 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

980 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Hledáte velký pozemek, který je územním plánem určen pro
bydlení či rodinnou rekreaci, kde na chvíli zapomenete na shon
velkoměsta? Sníte o velkém prostoru, který můžete využít pro
založení sadu či zahrady nebo Vám může sloužit jako čistě
odpočinkové místo, kde les máte téměř na dosah? Tak právě pro
vás mám  nezasíťovaný pozemek o velikosti 3489 m2 v mírně
svažitém terénu v obci Hroubovice. Část pozemku o velkosti 1006
m2 tvoří zastavěná plocha a nádvoří se stavbou bývalé slepičárny,
další část o velikosti 2380 m2 je trvalý travní porost a 103 m2  je
ostatní plocha. K dispozici mám územně plánovací informaci
vydanou odborem územního plánování. Pozemek je dotčen
ochrannými pásmy el. vedení a lesa a vede přes něj vodovod.
Město Luže vzdálené 4 km Vám svou občanskou vybaveností
zajistí pohodlný život. Jižně od vesnice se nachází rozsáhlá
přírodní rezervace Anenské údolí o rozloze 74 ha. Neváhejte mě
kontaktovat pro sjednání schůzky, na které Vám ráda sdělím
podrobnější informace.

ID inzerátu ESO: 4208746
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900857679
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 3489 m2
Kód zakázky: 857679

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Králová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


